
 
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ МАУЗ 

"СТОМПОЛИКЛИНИКА" № 4 

Дата подписания протокола: 2016-08-08  
 
Повестка: Рассмотрение заявок на участие котировок 
 
На заседании комиссии присутствовали: 
 

Член комиссии Роль 

В.В. Аполонов председатель 

Г.В. Гутникова член 

А.Ю. Мусёна член 

Т.А. Чудаева секретарь 

 
 

1. Информация о процедуре 

Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме 
Наименование закупки: Препараты лекарственные и материалы, применяемые в 

медицинских целях 
Извещение о проведении торгов: E20579 

Дата публикации извещения: 26.07.2016 13:40:42 
Место проведения процедуры: http://estp.ru 

2. Данные об организации-заказчике закупки 
Наименование: МАУЗ "СТОМПОЛИКЛИНИКА" 
ИНН: 7206023847 
КПП: 720601001 
ОГРН: 1027201293239 
Юридический адрес: 626152, Тюменская, Тобольск, Семена Ремезова, дом 54, 

корпус 2 
Почтовый адрес: 626152, Тюменская, Тобольск, Семена Ремезова, дом 54, 

корпус 2 
Телефон: 83456277550 

    

 

 



3. Информация о лотах 

 
3.1 Лот E20579-1 
 
3.1.1 Общие сведения 
 
Номер лота в извещении: E20579-1 
Начальная (максимальная) цена 
договора: 

84 908,82Российский рубль 

Срок поставки 
товара/выполнения работ 

31.10.2016 

 
3.1.2 Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг 
 

Код ОКВЭД 2 Код ОКПД 2 Количество Единица измерения 
46.18.12 

Деятельность агентов, 
специализирующихся 
на оптовой торговле 

изделиями, 
применяемыми в 

медицинских целях 

21.20 
Препараты 

лекарственные и 
материалы, 

применяемые в 
медицинских целях 

0  

 
 
3.1.3  По окончании срока подачи заявок не подано ни одной заявки 
 
 
 

4. Решение комиссии 

4.1. На основании результатов рассмотрения заявок на соответствие требованиям, 
установленным в документации к закупке, признать процедуру  не состоявшейся. 
 

Член комиссии Роль  

В.В. Аполонов председатель  

Г.В. Гутникова член  

А.Ю. Мусёна член  

Т.А. Чудаева секретарь  

 
 
 
 
 

 


